AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2017

O presidente da CPL -  Prefeitura de São Miguel do Gostoso/RN, torna público o resultado da licitação acima, cujo objeto é a

contratação de empresa de engenharia especializada para execução, mediante o regime de empreitada por preço global, para obras

de PAVIMENTAÇÃO NAS RUAS DOS PESCADORES, BUZIOS, BRISA DO MAR E PÁTIO DA DELEGACIA, que teve como

vencedor, NORTE CONSTRUÇÕES LTDA – ME- CNPJ: 24.581.449/0001-59.  Gercinaldo Farias dos Anjos (Presidente da CPL).

São Miguel do Gostoso/RN, 27.06.2017.